
ATHLETISME CRITERIUM DEPARTEMENTAL EPMT 
BENJAMIN-E-S 

Stade des Maradas CERGY 
4 MAI 2016 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  1000 Benjamines

1 3'18"76 40 130 JOURDAN Mélissande BF 26658 COL LES COUTURES PARMAIN VERSAILLES

2 3'48"87 25 101 DIACK Khoudia BF 26639 COL PIERRE CURIE GOUSSAINVILLE VERSAILLES

3 3'50"23 24 174 MARIKO Sirabila BF 26681 COL VOLTAIRE SARCELLES VERSAILLES

4 3'50"41 24 253 AIT LAHCEN Salwa BF 26793 COL FRANCOIS TRUFFAUT GONESSE VERSAILLES

5 3'55"84 22 105 KRAIMA Safya BF 26639 COL PIERRE CURIE GOUSSAINVILLE VERSAILLES

6 4'00"71 19 147 CHOUAT Souhila BF 26659 COL GEORGES BRASSENS PERSAN VERSAILLES

7 4'03"50 19 18 DIARRASSOUBA Mariam BF 26609 COL SAINT JOSEPH ARGENTEUIL VERSAILLES

8 4'06"47 18 221 BLANSTIER Lylou BF 26783 COL HENRI MATISSE GARGES LES G VERSAILLES

9 4'09"35 18 44 LEPIEZ Manon BF 26616 COL LA JUSTICE CERGY VERSAILLES

10 4'15"84 17 194 JALLOW Aminata BF 26692 COL SAINT EXUPERY VILLIERS LE BEL VERSAILLES

11 4'20"95 16 86 SALFI Ghizlaine BF 26632 COL BEL AIR FRANCONVILLE VERSAILLES

12 4'33"5 14 151 MIMOUN Sarah BF 26659 COL GEORGES BRASSENS PERSAN VERSAILLES

13 4'36"72 13 303 ALITOU Ines BF 26794 COL MONTAIGNE GOUSSAINVILLE VERSAILLES

14 4'43"78 12 274 TURPIN Anaïs BF 26793 COL FRANCOIS TRUFFAUT GONESSE VERSAILLES

15 4'51"60 10 241 HEUDEBOURG Cécile BF 26788 COL MAURICE UTRILLO MONTMAGNY VERSAILLES

16 4'52"77 10 49 MEKHANET Boushra BF 26616 COL LA JUSTICE CERGY VERSAILLES

17 4'55"30 10 258 BARRY Fatou BF 26793 COL FRANCOIS TRUFFAUT GONESSE VERSAILLES

18 4'56"41 10 51 PIERRE Christelle BF 26616 COL LA JUSTICE CERGY VERSAILLES

19 5'02"86 9 238 FERNANDES Camille BF 26788 COL MAURICE UTRILLO MONTMAGNY VERSAILLES

20 5'06"86 8 271 SELLAM Ayat BF 26793 COL FRANCOIS TRUFFAUT GONESSE VERSAILLES

21 5'17"38 6 113 GARREAU Tessa BF 26656 COL SAINTE APOLLINE COURDIMANC VERSAILLES

22 7'24"99 1 257 BARADJI Hatoumagany BF 26793 COL FRANCOIS TRUFFAUT GONESSE VERSAILLES

NP 0 228 RUGARD Ghislaine BF 26783 COL HENRI MATISSE GARGES LES G VERSAILLES

NP 0 262 GOYI Divine BF 26793 COL FRANCOIS TRUFFAUT GONESSE VERSAILLES

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  200 Haies Benjamines

1 44"17 3 46 MARIE-JOSEPH Lyana BF 26616 COL LA JUSTICE CERGY VERSAILLES

2 46"07 1 43 KONTE Fatou BF 26616 COL LA JUSTICE CERGY VERSAILLES
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ATHLETISME CRITERIUM DEPARTEMENTAL EPMT 
BENJAMIN-E-S 

Stade des Maradas CERGY 
4 MAI 2016 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  50 Haies Benjamines

1 09"22 32 141 BEAGLE Jacky-anais BF 26659 COL GEORGES BRASSENS PERSAN VERSAILLES

2 09"45 29 114 GRONDIN Jade BF 26656 COL SAINTE APOLLINE COURDIMANC VERSAILLES

3 09"56 28 22 SIMON Lou-ann BF 26609 COL SAINT JOSEPH ARGENTEUIL VERSAILLES

4 09"65 27 104 GERVELAS Manuella BF 26639 COL PIERRE CURIE GOUSSAINVILLE VERSAILLES

5 09"66 27 111 TIKDAG Hivda BF 26639 COL PIERRE CURIE GOUSSAINVILLE VERSAILLES

5 09"66 27 189 ALEXIS Lovely BF 26692 COL SAINT EXUPERY VILLIERS LE BEL VERSAILLES

7 09"74 26 191 DIOP Maimouna BF 26692 COL SAINT EXUPERY VILLIERS LE BEL VERSAILLES

8 09"99 24 273 TUPA Naomi BF 26793 COL FRANCOIS TRUFFAUT GONESSE VERSAILLES

9 10"04 23 149 ESTIRA Nicky BF 26659 COL GEORGES BRASSENS PERSAN VERSAILLES

10 10"10 23 137 ADDAI Lordina BF 26659 COL GEORGES BRASSENS PERSAN VERSAILLES

11 10"17 22 38 BRIAND Kelly BF 26616 COL LA JUSTICE CERGY VERSAILLES

12 10"18 22 78 DRUAULT Léa BF 26623 COL JULES FERRY EAUBONNE VERSAILLES

13 10"54 19 236 BONI Sheryl BF 26788 COL MAURICE UTRILLO MONTMAGNY VERSAILLES

14 10"66 19 171 CADET Mickaela BF 26681 COL VOLTAIRE SARCELLES VERSAILLES

15 10"71 18 128 FANOUNI Ines BF 26658 COL LES COUTURES PARMAIN VERSAILLES

16 10"82 18 99 BRUNOT Maeva BF 26639 COL PIERRE CURIE GOUSSAINVILLE VERSAILLES

17 10"86 18 223 DIOUBATE Aminata BF 26783 COL HENRI MATISSE GARGES LES G VERSAILLES

18 10"89 18 195 KABEYA Jemima BF 26692 COL SAINT EXUPERY VILLIERS LE BEL VERSAILLES

19 10"95 18 234 AZIB Iness BF 26788 COL MAURICE UTRILLO MONTMAGNY VERSAILLES

20 11"00 17 265 LY Sylvie BF 26793 COL FRANCOIS TRUFFAUT GONESSE VERSAILLES

21 11"04 17 103 DUFONT Fléna BF 26639 COL PIERRE CURIE GOUSSAINVILLE VERSAILLES

22 11"16 17 308 KUNDA Chloé BF 26794 COL MONTAIGNE GOUSSAINVILLE VERSAILLES

23 11"24 16 53 SERVIUS Kanellia BF 26616 COL LA JUSTICE CERGY VERSAILLES

24 11"34 16 109 SIVAKUMARAN Shampavi BF 26639 COL PIERRE CURIE GOUSSAINVILLE VERSAILLES

25 11"38 16 52 SERTI Sofia BF 26616 COL LA JUSTICE CERGY VERSAILLES

26 11"57 15 322 BOUABBES Melissa BF 26616 COL LA JUSTICE CERGY VERSAILLES

27 11"89 14 138 ALLY Marie christell BF 26659 COL GEORGES BRASSENS PERSAN VERSAILLES

28 11"90 14 153 SOUDAIN Mya BF 26659 COL GEORGES BRASSENS PERSAN VERSAILLES

29 12"12 13 260 BOUCHEHTA Amal BF 26793 COL FRANCOIS TRUFFAUT GONESSE VERSAILLES

30 12"28 13 227 NOUREDINE Assia BF 26783 COL HENRI MATISSE GARGES LES G VERSAILLES

31 12"45 12 256 AUBARD Naomi BF 26793 COL FRANCOIS TRUFFAUT GONESSE VERSAILLES

32 12"49 12 172 CROSAZ Chloé BF 26681 COL VOLTAIRE SARCELLES VERSAILLES

33 12"64 11 272 SELLAM Manal BF 26793 COL FRANCOIS TRUFFAUT GONESSE VERSAILLES

34 12"80 11 246 VIGOUROUX Ludivine BF 26788 COL MAURICE UTRILLO MONTMAGNY VERSAILLES

35 12"82 11 310 TIRERA Niame BF 26794 COL MONTAIGNE GOUSSAINVILLE VERSAILLES

35 12"82 11 108 NGANTCHOU Elaudy ana BF 26639 COL PIERRE CURIE GOUSSAINVILLE VERSAILLES

37 13"10 10 312 YOUSSOUF Rowaida BF 26794 COL MONTAIGNE GOUSSAINVILLE VERSAILLES

38 13"86 7 242 MARTIN Clarisse BF 26788 COL MAURICE UTRILLO MONTMAGNY VERSAILLES

39 14"38 5 37 BISSEMO Chanel BF 26616 COL LA JUSTICE CERGY VERSAILLES

40 14"89 3 263 HILA Asna BF 26793 COL FRANCOIS TRUFFAUT GONESSE VERSAILLES
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ATHLETISME CRITERIUM DEPARTEMENTAL EPMT 
BENJAMIN-E-S 

Stade des Maradas CERGY 
4 MAI 2016 

NP 0 148 DECOMBAT Orlane BF 26659 COL GEORGES BRASSENS PERSAN VERSAILLES

NP 0 20 MEHADDI Ines BF 26609 COL SAINT JOSEPH ARGENTEUIL VERSAILLES

NP 0 302 ABOA Sika-clémence BF 26794 COL MONTAIGNE GOUSSAINVILLE VERSAILLES

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Disque Benjamines

1 17m17 23 130 JOURDAN Mélissande BF 26658 COL LES COUTURES PARMAIN VERSAILLES

2 16m21 22 44 LEPIEZ Manon BF 26616 COL LA JUSTICE CERGY VERSAILLES

3 15m43 21 38 BRIAND Kelly BF 26616 COL LA JUSTICE CERGY VERSAILLES

4 14m49 20 36 BATAYEYE-LIOSO Peguy BF 26616 COL LA JUSTICE CERGY VERSAILLES

5 14m04 19 42 GUAYE Coumba BF 26616 COL LA JUSTICE CERGY VERSAILLES

6 12m77 16 49 MEKHANET Boushra BF 26616 COL LA JUSTICE CERGY VERSAILLES

7 12m10 14 52 SERTI Sofia BF 26616 COL LA JUSTICE CERGY VERSAILLES

8 11m96 14 43 KONTE Fatou BF 26616 COL LA JUSTICE CERGY VERSAILLES

9 11m85 14 129 FERRY Ninon BF 26658 COL LES COUTURES PARMAIN VERSAILLES

10 11m56 13 47 MAUBERT Sarah BF 26616 COL LA JUSTICE CERGY VERSAILLES

11 10m89 11 77 CABO India BF 26623 COL JULES FERRY EAUBONNE VERSAILLES

12 10m85 11 51 PIERRE Christelle BF 26616 COL LA JUSTICE CERGY VERSAILLES

13 08m58 6 226 HOMERE Emmanuella BF 26783 COL HENRI MATISSE GARGES LES G VERSAILLES
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ATHLETISME CRITERIUM DEPARTEMENTAL EPMT 
BENJAMIN-E-S 

Stade des Maradas CERGY 
4 MAI 2016 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Javelot Benjamines

1 16m33 24 191 DIOP Maimouna BF 26692 COL SAINT EXUPERY VILLIERS LE BEL VERSAILLES

2 12m00 20 241 HEUDEBOURG Cécile BF 26788 COL MAURICE UTRILLO MONTMAGNY VERSAILLES

3 11m39 18 303 ALITOU Ines BF 26794 COL MONTAIGNE GOUSSAINVILLE VERSAILLES

4 11m09 17 247 VIRLET Taïna BF 26788 COL MAURICE UTRILLO MONTMAGNY VERSAILLES

5 10m72 15 221 BLANSTIER Lylou BF 26783 COL HENRI MATISSE GARGES LES G VERSAILLES

6 10m53 15 274 TURPIN Anaïs BF 26793 COL FRANCOIS TRUFFAUT GONESSE VERSAILLES

7 10m34 14 113 GARREAU Tessa BF 26656 COL SAINTE APOLLINE COURDIMANC VERSAILLES

8 10m10 13 190 CISSAKO Mayia BF 26692 COL SAINT EXUPERY VILLIERS LE BEL VERSAILLES

9 09m98 13 22 SIMON Lou-ann BF 26609 COL SAINT JOSEPH ARGENTEUIL VERSAILLES

10 09m56 12 312 YOUSSOUF Rowaida BF 26794 COL MONTAIGNE GOUSSAINVILLE VERSAILLES

11 09m17 10 171 CADET Mickaela BF 26681 COL VOLTAIRE SARCELLES VERSAILLES

12 09m08 10 225 GUELLIL Naël BF 26783 COL HENRI MATISSE GARGES LES G VERSAILLES

13 08m97 10 15 BONZI Maelle BF 26609 COL SAINT JOSEPH ARGENTEUIL VERSAILLES

14 08m70 9 127 BOUAZZAOUI Noor BF 26658 COL LES COUTURES PARMAIN VERSAILLES

15 08m45 8 240 HABRICOT Elisa BF 26788 COL MAURICE UTRILLO MONTMAGNY VERSAILLES

16 08m43 8 235 BELLANGE Naïa BF 26788 COL MAURICE UTRILLO MONTMAGNY VERSAILLES

17 08m40 8 310 TIRERA Niame BF 26794 COL MONTAIGNE GOUSSAINVILLE VERSAILLES

17 08m40 8 126 BARBOUCHI Inès-marie BF 26658 COL LES COUTURES PARMAIN VERSAILLES

19 08m36 8 271 SELLAM Ayat BF 26793 COL FRANCOIS TRUFFAUT GONESSE VERSAILLES

20 08m15 7 256 AUBARD Naomi BF 26793 COL FRANCOIS TRUFFAUT GONESSE VERSAILLES

21 07m21 4 17 DE JESUS FARINHA Sil BF 26609 COL SAINT JOSEPH ARGENTEUIL VERSAILLES

22 06m89 3 128 FANOUNI Ines BF 26658 COL LES COUTURES PARMAIN VERSAILLES

23 06m48 2 257 BARADJI Hatoumagany BF 26793 COL FRANCOIS TRUFFAUT GONESSE VERSAILLES

24 06m37 1 194 JALLOW Aminata BF 26692 COL SAINT EXUPERY VILLIERS LE BEL VERSAILLES

25 06m10 1 173 DRAME Djieneba BF 26681 COL VOLTAIRE SARCELLES VERSAILLES

26 06m04 1 196 MOUGNOKON Reine-elis BF 26692 COL SAINT EXUPERY VILLIERS LE BEL VERSAILLES

27 06m02 1 19 GHANDRICHE Manel BF 26609 COL SAINT JOSEPH ARGENTEUIL VERSAILLES

28 05m97 1 302 ABOA Sika-clémence BF 26794 COL MONTAIGNE GOUSSAINVILLE VERSAILLES

29 05m89 1 239 GBADAMASSI Ines BF 26788 COL MAURICE UTRILLO MONTMAGNY VERSAILLES

30 05m35 1 272 SELLAM Manal BF 26793 COL FRANCOIS TRUFFAUT GONESSE VERSAILLES

31 05m33 1 254 ARDALY Madina BF 26793 COL FRANCOIS TRUFFAUT GONESSE VERSAILLES

32 05m32 1 227 NOUREDINE Assia BF 26783 COL HENRI MATISSE GARGES LES G VERSAILLES

33 05m26 1 242 MARTIN Clarisse BF 26788 COL MAURICE UTRILLO MONTMAGNY VERSAILLES

33 05m26 1 16 CAETANO Camille BF 26609 COL SAINT JOSEPH ARGENTEUIL VERSAILLES

35 05m25 1 313 YOUSSOUFA Rasmina BF 26794 COL MONTAIGNE GOUSSAINVILLE VERSAILLES

36 05m16 1 269 NZUNDA Lisa BF 26793 COL FRANCOIS TRUFFAUT GONESSE VERSAILLES

37 05m10 1 175 MEITE Manodoussou BF 26681 COL VOLTAIRE SARCELLES VERSAILLES

38 05m01 1 253 AIT LAHCEN Salwa BF 26793 COL FRANCOIS TRUFFAUT GONESSE VERSAILLES

39 04m75 1 18 DIARRASSOUBA Mariam BF 26609 COL SAINT JOSEPH ARGENTEUIL VERSAILLES

40 04m60 1 116 STRUMINSKI Mélanie BF 26656 COL SAINTE APOLLINE COURDIMANC VERSAILLES
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ATHLETISME CRITERIUM DEPARTEMENTAL EPMT 
BENJAMIN-E-S 

Stade des Maradas CERGY 
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41 04m31 1 309 SARR Myriam BF 26794 COL MONTAIGNE GOUSSAINVILLE VERSAILLES

42 03m59 1 115 POUPAR Laura BF 26656 COL SAINTE APOLLINE COURDIMANC VERSAILLES

43 00m50 1 273 TUPA Naomi BF 26793 COL FRANCOIS TRUFFAUT GONESSE VERSAILLES
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ATHLETISME CRITERIUM DEPARTEMENTAL EPMT 
BENJAMIN-E-S 

Stade des Maradas CERGY 
4 MAI 2016 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Poids Benjamines

1 09m27 30 137 ADDAI Lordina BF 26659 COL GEORGES BRASSENS PERSAN VERSAILLES

2 09m10 30 189 ALEXIS Lovely BF 26692 COL SAINT EXUPERY VILLIERS LE BEL VERSAILLES

3 08m23 26 50 MPUNGA-MITEMGA Charl BF 26616 COL LA JUSTICE CERGY VERSAILLES

4 08m16 26 146 CADEAU Emilie BF 26659 COL GEORGES BRASSENS PERSAN VERSAILLES

4 08m16 26 107 N'KOTO Wendy BF 26639 COL PIERRE CURIE GOUSSAINVILLE VERSAILLES

6 08m06 26 193 DRAME Fatoumata BF 26692 COL SAINT EXUPERY VILLIERS LE BEL VERSAILLES

7 07m80 25 154 VICTORIN Zaina BF 26659 COL GEORGES BRASSENS PERSAN VERSAILLES

8 07m76 25 78 DRUAULT Léa BF 26623 COL JULES FERRY EAUBONNE VERSAILLES

9 07m70 24 308 KUNDA Chloé BF 26794 COL MONTAIGNE GOUSSAINVILLE VERSAILLES

10 07m58 24 252 ADEQUIN Joas BF 26793 COL FRANCOIS TRUFFAUT GONESSE VERSAILLES

10 07m58 24 174 MARIKO Sirabila BF 26681 COL VOLTAIRE SARCELLES VERSAILLES

12 07m52 24 39 CHARLERY Shari BF 26616 COL LA JUSTICE CERGY VERSAILLES

13 07m37 23 234 AZIB Iness BF 26788 COL MAURICE UTRILLO MONTMAGNY VERSAILLES

13 07m37 23 112 VOITIER Lana BF 26639 COL PIERRE CURIE GOUSSAINVILLE VERSAILLES

15 07m34 23 53 SERVIUS Kanellia BF 26616 COL LA JUSTICE CERGY VERSAILLES

16 07m25 23 322 BOUABBES Melissa BF 26616 COL LA JUSTICE CERGY VERSAILLES

17 07m15 22 37 BISSEMO Chanel BF 26616 COL LA JUSTICE CERGY VERSAILLES

18 07m08 22 153 SOUDAIN Mya BF 26659 COL GEORGES BRASSENS PERSAN VERSAILLES

19 06m69 21 114 GRONDIN Jade BF 26656 COL SAINTE APOLLINE COURDIMANC VERSAILLES

20 06m66 21 152 SAMBA-MALONGA Emmanu BF 26659 COL GEORGES BRASSENS PERSAN VERSAILLES

21 06m59 20 46 MARIE-JOSEPH Lyana BF 26616 COL LA JUSTICE CERGY VERSAILLES

22 06m43 20 108 NGANTCHOU Elaudy ana BF 26639 COL PIERRE CURIE GOUSSAINVILLE VERSAILLES

23 06m30 19 41 DRAME Khadidja BF 26616 COL LA JUSTICE CERGY VERSAILLES

24 06m17 18 40 DIAKITE Mariame BF 26616 COL LA JUSTICE CERGY VERSAILLES

25 06m14 18 142 BENOSMANE Amel BF 26659 COL GEORGES BRASSENS PERSAN VERSAILLES

26 06m13 18 321 ABDOUL-RAZAK Amel BF 26616 COL LA JUSTICE CERGY VERSAILLES

26 06m13 18 229 TCHOMB-MAKANI Rose BF 26783 COL HENRI MATISSE GARGES LES G VERSAILLES

28 06m12 18 263 HILA Asna BF 26793 COL FRANCOIS TRUFFAUT GONESSE VERSAILLES

29 06m08 18 102 DJIE Prisca tarah BF 26639 COL PIERRE CURIE GOUSSAINVILLE VERSAILLES

30 05m17 12 195 KABEYA Jemima BF 26692 COL SAINT EXUPERY VILLIERS LE BEL VERSAILLES

31 05m97 17 267 MOLINA Léa BF 26793 COL FRANCOIS TRUFFAUT GONESSE VERSAILLES

32 05m94 17 23 SZYMANSKI Oceane BF 26609 COL SAINT JOSEPH ARGENTEUIL VERSAILLES

32 05m94 17 89 MEKHFI Maissane BF 26633 COL EPINE GUYON FRANCONVILLE VERSAILLES

34 05m91 17 151 MIMOUN Sarah BF 26659 COL GEORGES BRASSENS PERSAN VERSAILLES

35 05m78 16 147 CHOUAT Souhila BF 26659 COL GEORGES BRASSENS PERSAN VERSAILLES

36 05m76 16 106 MARQUES Keila BF 26639 COL PIERRE CURIE GOUSSAINVILLE VERSAILLES

37 05m73 15 264 LIBRO Keysia BF 26793 COL FRANCOIS TRUFFAUT GONESSE VERSAILLES

38 05m63 15 86 SALFI Ghizlaine BF 26632 COL BEL AIR FRANCONVILLE VERSAILLES

39 05m55 14 265 LY Sylvie BF 26793 COL FRANCOIS TRUFFAUT GONESSE VERSAILLES

40 05m31 13 266 MANE Joanne BF 26793 COL FRANCOIS TRUFFAUT GONESSE VERSAILLES
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41 05m22 12 103 DUFONT Fléna BF 26639 COL PIERRE CURIE GOUSSAINVILLE VERSAILLES

41 05m22 12 172 CROSAZ Chloé BF 26681 COL VOLTAIRE SARCELLES VERSAILLES

41 05m22 12 275 VALOISE Kélyange BF 26793 COL FRANCOIS TRUFFAUT GONESSE VERSAILLES

44 05m20 12 144 BOUZID Bouchra BF 26659 COL GEORGES BRASSENS PERSAN VERSAILLES

45 05m03 11 197 MVUAMA Maeva BF 26692 COL SAINT EXUPERY VILLIERS LE BEL VERSAILLES

46 05m00 11 20 MEHADDI Ines BF 26609 COL SAINT JOSEPH ARGENTEUIL VERSAILLES

47 04m91 10 176 NORDIN Jasmine BF 26681 COL VOLTAIRE SARCELLES VERSAILLES

48 04m90 10 258 BARRY Fatou BF 26793 COL FRANCOIS TRUFFAUT GONESSE VERSAILLES

49 04m74 9 228 RUGARD Ghislaine BF 26783 COL HENRI MATISSE GARGES LES G VERSAILLES

50 04m71 9 223 DIOUBATE Aminata BF 26783 COL HENRI MATISSE GARGES LES G VERSAILLES

51 04m65 9 117 TCHICHELLE Aliya BF 26656 COL SAINTE APOLLINE COURDIMANC VERSAILLES

52 04m60 8 236 BONI Sheryl BF 26788 COL MAURICE UTRILLO MONTMAGNY VERSAILLES

53 04m56 8 1 ALDILA Aude BF 26608 COL LUCIE AUBRAC ARGENTEUIL VERSAILLES

54 04m54 8 48 MEHDI Lamia BF 26616 COL LA JUSTICE CERGY VERSAILLES

55 04m41 7 307 KONATE Foulemata BF 26794 COL MONTAIGNE GOUSSAINVILLE VERSAILLES

56 04m38 7 262 GOYI Divine BF 26793 COL FRANCOIS TRUFFAUT GONESSE VERSAILLES

56 04m38 7 202 DIABIRA Fatoumata BF 26692 COL SAINT EXUPERY VILLIERS LE BEL VERSAILLES

58 04m19 6 21 OULD AHMED Maryem BF 26609 COL SAINT JOSEPH ARGENTEUIL VERSAILLES

59 04m08 5 237 COLOMBO Thessa BF 26788 COL MAURICE UTRILLO MONTMAGNY VERSAILLES

60 00m50 1 270 SALL Bineta BF 26793 COL FRANCOIS TRUFFAUT GONESSE VERSAILLES

60 00m50 1 2 ARAFAT Lea BF 26608 COL LUCIE AUBRAC ARGENTEUIL VERSAILLES

62 00m10 1 45 LYSIUS Veronica BF 26616 COL LA JUSTICE CERGY VERSAILLES

NP 0 245 RIBEIRO Anaïs BF 26788 COL MAURICE UTRILLO MONTMAGNY VERSAILLES

NP 0 140 BARBET Océane BF 26659 COL GEORGES BRASSENS PERSAN VERSAILLES

NP 0 222 BOUCHACHIA Hafsa BF 26783 COL HENRI MATISSE GARGES LES G VERSAILLES

NP 0 260 BOUCHEHTA Amal BF 26793 COL FRANCOIS TRUFFAUT GONESSE VERSAILLES

NP 0 13 ADERDOUR Soundouce BF 26609 COL SAINT JOSEPH ARGENTEUIL VERSAILLES

NP 0 139 ATTRAIT Talina BF 26659 COL GEORGES BRASSENS PERSAN VERSAILLES

Tour :  85

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Poids Benjamines

1 07m52 24 39 CHARLERY Shari BF 26616 COL LA JUSTICE CERGY VERSAILLES

2 06m66 21 152 SAMBA-MALONGA Emmanu BF 26659 COL GEORGES BRASSENS PERSAN VERSAILLES

3 05m97 17 267 MOLINA Léa BF 26793 COL FRANCOIS TRUFFAUT GONESSE VERSAILLES

4 05m78 16 147 CHOUAT Souhila BF 26659 COL GEORGES BRASSENS PERSAN VERSAILLES

5 05m76 16 106 MARQUES Keila BF 26639 COL PIERRE CURIE GOUSSAINVILLE VERSAILLES

6 05m73 15 264 LIBRO Keysia BF 26793 COL FRANCOIS TRUFFAUT GONESSE VERSAILLES

7 05m63 15 86 SALFI Ghizlaine BF 26632 COL BEL AIR FRANCONVILLE VERSAILLES

8 05m31 13 266 MANE Joanne BF 26793 COL FRANCOIS TRUFFAUT GONESSE VERSAILLES

9 05m17 12 195 KABEYA Jemima BF 26692 COL SAINT EXUPERY VILLIERS LE BEL VERSAILLES

10 05m00 11 20 MEHADDI Ines BF 26609 COL SAINT JOSEPH ARGENTEUIL VERSAILLES

11 04m91 10 176 NORDIN Jasmine BF 26681 COL VOLTAIRE SARCELLES VERSAILLES

12 04m74 9 228 RUGARD Ghislaine BF 26783 COL HENRI MATISSE GARGES LES G VERSAILLES
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13 04m65 9 117 TCHICHELLE Aliya BF 26656 COL SAINTE APOLLINE COURDIMANC VERSAILLES

14 04m60 8 236 BONI Sheryl BF 26788 COL MAURICE UTRILLO MONTMAGNY VERSAILLES

15 04m08 5 237 COLOMBO Thessa BF 26788 COL MAURICE UTRILLO MONTMAGNY VERSAILLES

NP 0 139 ATTRAIT Talina BF 26659 COL GEORGES BRASSENS PERSAN VERSAILLES

NP 0 13 ADERDOUR Soundouce BF 26609 COL SAINT JOSEPH ARGENTEUIL VERSAILLES

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  4 X 60 Benjamines

1 33"63 34 189 COL SAINT EXUPERY VI BF 26692 COL SAINT EXUPERY VILLIERS LE BEL VERSAILLES

2 34"34 29 101 COL PIERRE CURIE GOU BF 26639 COL PIERRE CURIE GOUSSAINVILLE VERSAILLES

3 35"14 23 137 COL GEORGES BRASSENS BF 26659 COL GEORGES BRASSENS PERSAN VERSAILLES

4 35"87 19 234 COL MAURICE UTRILLO BF 26788 COL MAURICE UTRILLO MONTMAGNY VERSAILLES

5 36"84 18 221 COL HENRI MATISSE GA BF 26783 COL HENRI MATISSE GARGES LES G VERSAILLES

6 37"33 17 171 COL VOLTAIRE SARCELL BF 26681 COL VOLTAIRE SARCELLES VERSAILLES

7 37"45 17 36 COL LA JUSTICE CERGY BF 26616 COL LA JUSTICE CERGY VERSAILLES

8 37"55 12 41 COL LA JUSTICE CERGY BF 26616 COL LA JUSTICE CERGY VERSAILLES

9 38"18 16 141 COL GEORGES BRASSENS BF 26659 COL GEORGES BRASSENS PERSAN VERSAILLES

10 39"00 15 303 COL MONTAIGNE GOUSSA BF 26794 COL MONTAIGNE GOUSSAINVILLE VERSAILLES

11 39"20 10 113 COL SAINTE APOLLINE BF 26656 COL SAINTE APOLLINE COURDIMANC VERSAILLES

12 39"84 14 126 COL LES COUTURES PAR BF 26658 COL LES COUTURES PARMAIN VERSAILLES

13 40"34 13 263 COL FRANCOIS TRUFFAU BF 26793 COL FRANCOIS TRUFFAUT GONESSE VERSAILLES

14 40"88 13 256 COL FRANCOIS TRUFFAU BF 26793 COL FRANCOIS TRUFFAUT GONESSE VERSAILLES

15 40"91 8 237 COL MAURICE UTRILLO BF 26788 COL MAURICE UTRILLO MONTMAGNY VERSAILLES

16 42"36 11 13 COL SAINT JOSEPH ARG BF 26609 COL SAINT JOSEPH ARGENTEUIL VERSAILLES

17 44"91 7 254 COL FRANCOIS TRUFFAU BF 26793 COL FRANCOIS TRUFFAUT GONESSE VERSAILLES

Dsq 1 98 COL PIERRE CURIE GOU BF 26639 COL PIERRE CURIE GOUSSAINVILLE VERSAILLES

NP 0 202 COL SAINT EXUPERY VI BF 26692 COL SAINT EXUPERY VILLIERS LE BEL VERSAILLES

NP 0 138 COL GEORGES BRASSENS BF 26659 COL GEORGES BRASSENS PERSAN VERSAILLES
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Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Hauteur Benjamines

1 1m40 36 114 GRONDIN Jade BF 26656 COL SAINTE APOLLINE COURDIMANC VERSAILLES

2 1m30 30 236 BONI Sheryl BF 26788 COL MAURICE UTRILLO MONTMAGNY VERSAILLES

3 1m25 27 226 HOMERE Emmanuella BF 26783 COL HENRI MATISSE GARGES LES G VERSAILLES

4 1m20 24 52 SERTI Sofia BF 26616 COL LA JUSTICE CERGY VERSAILLES

4 1m20 24 50 MPUNGA-MITEMGA Charl BF 26616 COL LA JUSTICE CERGY VERSAILLES

4 1m20 24 38 BRIAND Kelly BF 26616 COL LA JUSTICE CERGY VERSAILLES

7 1m10 18 23 SZYMANSKI Oceane BF 26609 COL SAINT JOSEPH ARGENTEUIL VERSAILLES

7 1m10 18 22 SIMON Lou-ann BF 26609 COL SAINT JOSEPH ARGENTEUIL VERSAILLES

7 1m10 18 17 DE JESUS FARINHA Sil BF 26609 COL SAINT JOSEPH ARGENTEUIL VERSAILLES

7 1m10 18 51 PIERRE Christelle BF 26616 COL LA JUSTICE CERGY VERSAILLES

7 1m10 18 18 DIARRASSOUBA Mariam BF 26609 COL SAINT JOSEPH ARGENTEUIL VERSAILLES

7 1m10 18 171 CADET Mickaela BF 26681 COL VOLTAIRE SARCELLES VERSAILLES

7 1m10 18 15 BONZI Maelle BF 26609 COL SAINT JOSEPH ARGENTEUIL VERSAILLES

7 1m10 18 88 ALBERTIER Lauryne BF 26633 COL EPINE GUYON FRANCONVILLE VERSAILLES

7 1m10 18 238 FERNANDES Camille BF 26788 COL MAURICE UTRILLO MONTMAGNY VERSAILLES

16 1m00 11 89 MEKHFI Maissane BF 26633 COL EPINE GUYON FRANCONVILLE VERSAILLES

16 1m00 11 48 MEHDI Lamia BF 26616 COL LA JUSTICE CERGY VERSAILLES

16 1m00 11 176 NORDIN Jasmine BF 26681 COL VOLTAIRE SARCELLES VERSAILLES

16 1m00 11 129 FERRY Ninon BF 26658 COL LES COUTURES PARMAIN VERSAILLES

16 1m00 11 43 KONTE Fatou BF 26616 COL LA JUSTICE CERGY VERSAILLES

16 1m00 11 49 MEKHANET Boushra BF 26616 COL LA JUSTICE CERGY VERSAILLES

16 1m00 11 242 MARTIN Clarisse BF 26788 COL MAURICE UTRILLO MONTMAGNY VERSAILLES

16 1m00 11 172 CROSAZ Chloé BF 26681 COL VOLTAIRE SARCELLES VERSAILLES

16 1m00 11 223 DIOUBATE Aminata BF 26783 COL HENRI MATISSE GARGES LES G VERSAILLES

25 0m95 8 20 MEHADDI Ines BF 26609 COL SAINT JOSEPH ARGENTEUIL VERSAILLES

25 0m95 8 16 CAETANO Camille BF 26609 COL SAINT JOSEPH ARGENTEUIL VERSAILLES

27 0m90 4 2 ARAFAT Lea BF 26608 COL LUCIE AUBRAC ARGENTEUIL VERSAILLES

27 0m90 4 241 HEUDEBOURG Cécile BF 26788 COL MAURICE UTRILLO MONTMAGNY VERSAILLES

NP 0 245 RIBEIRO Anaïs BF 26788 COL MAURICE UTRILLO MONTMAGNY VERSAILLES
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Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Longueur Benjamines

1 4m31 33 145 BRENORD Wendy BF 26659 COL GEORGES BRASSENS PERSAN VERSAILLES

2 4m06 29 193 DRAME Fatoumata BF 26692 COL SAINT EXUPERY VILLIERS LE BEL VERSAILLES

3 4m01 28 189 ALEXIS Lovely BF 26692 COL SAINT EXUPERY VILLIERS LE BEL VERSAILLES

3 4m01 28 111 TIKDAG Hivda BF 26639 COL PIERRE CURIE GOUSSAINVILLE VERSAILLES

5 4m00 28 107 N'KOTO Wendy BF 26639 COL PIERRE CURIE GOUSSAINVILLE VERSAILLES

6 3m03 15 321 ABDOUL-RAZAK Amel BF 26616 COL LA JUSTICE CERGY VERSAILLES

7 3m96 28 146 CADEAU Emilie BF 26659 COL GEORGES BRASSENS PERSAN VERSAILLES

8 3m68 24 78 DRUAULT Léa BF 26623 COL JULES FERRY EAUBONNE VERSAILLES

9 3m63 23 117 TCHICHELLE Aliya BF 26656 COL SAINTE APOLLINE COURDIMANC VERSAILLES

10 3m61 23 130 JOURDAN Mélissande BF 26658 COL LES COUTURES PARMAIN VERSAILLES

11 3m60 22 77 CABO India BF 26623 COL JULES FERRY EAUBONNE VERSAILLES

11 3m60 22 39 CHARLERY Shari BF 26616 COL LA JUSTICE CERGY VERSAILLES

13 3m56 22 104 GERVELAS Manuella BF 26639 COL PIERRE CURIE GOUSSAINVILLE VERSAILLES

14 3m52 21 36 BATAYEYE-LIOSO Peguy BF 26616 COL LA JUSTICE CERGY VERSAILLES

15 3m37 19 229 TCHOMB-MAKANI Rose BF 26783 COL HENRI MATISSE GARGES LES G VERSAILLES

16 3m27 18 143 BIDONSKI Fanny BF 26659 COL GEORGES BRASSENS PERSAN VERSAILLES

17 3m26 18 195 KABEYA Jemima BF 26692 COL SAINT EXUPERY VILLIERS LE BEL VERSAILLES

18 3m21 17 153 SOUDAIN Mya BF 26659 COL GEORGES BRASSENS PERSAN VERSAILLES

18 3m21 17 53 SERVIUS Kanellia BF 26616 COL LA JUSTICE CERGY VERSAILLES

20 3m19 17 41 DRAME Khadidja BF 26616 COL LA JUSTICE CERGY VERSAILLES

21 3m15 16 46 MARIE-JOSEPH Lyana BF 26616 COL LA JUSTICE CERGY VERSAILLES

22 3m13 16 307 KONATE Foulemata BF 26794 COL MONTAIGNE GOUSSAINVILLE VERSAILLES

23 3m12 16 234 AZIB Iness BF 26788 COL MAURICE UTRILLO MONTMAGNY VERSAILLES

24 3m11 16 227 NOUREDINE Assia BF 26783 COL HENRI MATISSE GARGES LES G VERSAILLES

25 3m07 15 247 VIRLET Taïna BF 26788 COL MAURICE UTRILLO MONTMAGNY VERSAILLES

26 3m01 15 190 CISSAKO Mayia BF 26692 COL SAINT EXUPERY VILLIERS LE BEL VERSAILLES

27 3m00 14 128 FANOUNI Ines BF 26658 COL LES COUTURES PARMAIN VERSAILLES

28 2m96 14 275 VALOISE Kélyange BF 26793 COL FRANCOIS TRUFFAUT GONESSE VERSAILLES

29 2m90 13 244 ONGOLO Océane BF 26788 COL MAURICE UTRILLO MONTMAGNY VERSAILLES

30 2m86 13 1 ALDILA Aude BF 26608 COL LUCIE AUBRAC ARGENTEUIL VERSAILLES

30 2m86 13 269 NZUNDA Lisa BF 26793 COL FRANCOIS TRUFFAUT GONESSE VERSAILLES

32 2m84 12 144 BOUZID Bouchra BF 26659 COL GEORGES BRASSENS PERSAN VERSAILLES

33 2m79 12 47 MAUBERT Sarah BF 26616 COL LA JUSTICE CERGY VERSAILLES

34 2m78 12 99 BRUNOT Maeva BF 26639 COL PIERRE CURIE GOUSSAINVILLE VERSAILLES

34 2m78 12 174 MARIKO Sirabila BF 26681 COL VOLTAIRE SARCELLES VERSAILLES

36 2m74 11 113 GARREAU Tessa BF 26656 COL SAINTE APOLLINE COURDIMANC VERSAILLES

37 2m73 11 322 BOUABBES Melissa BF 26616 COL LA JUSTICE CERGY VERSAILLES

37 2m73 11 109 SIVAKUMARAN Shampavi BF 26639 COL PIERRE CURIE GOUSSAINVILLE VERSAILLES

37 2m73 11 45 LYSIUS Veronica BF 26616 COL LA JUSTICE CERGY VERSAILLES

40 2m72 11 173 DRAME Djieneba BF 26681 COL VOLTAIRE SARCELLES VERSAILLES
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41 2m68 10 37 BISSEMO Chanel BF 26616 COL LA JUSTICE CERGY VERSAILLES

42 2m67 10 221 BLANSTIER Lylou BF 26783 COL HENRI MATISSE GARGES LES G VERSAILLES

43 2m66 10 175 MEITE Manodoussou BF 26681 COL VOLTAIRE SARCELLES VERSAILLES

44 2m63 10 19 GHANDRICHE Manel BF 26609 COL SAINT JOSEPH ARGENTEUIL VERSAILLES

45 2m60 9 312 YOUSSOUF Rowaida BF 26794 COL MONTAIGNE GOUSSAINVILLE VERSAILLES

46 2m58 9 202 DIABIRA Fatoumata BF 26692 COL SAINT EXUPERY VILLIERS LE BEL VERSAILLES

46 2m58 9 273 TUPA Naomi BF 26793 COL FRANCOIS TRUFFAUT GONESSE VERSAILLES

48 2m51 8 271 SELLAM Ayat BF 26793 COL FRANCOIS TRUFFAUT GONESSE VERSAILLES

48 2m51 8 127 BOUAZZAOUI Noor BF 26658 COL LES COUTURES PARMAIN VERSAILLES

50 2m46 7 310 TIRERA Niame BF 26794 COL MONTAIGNE GOUSSAINVILLE VERSAILLES

50 2m46 7 267 MOLINA Léa BF 26793 COL FRANCOIS TRUFFAUT GONESSE VERSAILLES

52 2m42 7 240 HABRICOT Elisa BF 26788 COL MAURICE UTRILLO MONTMAGNY VERSAILLES

53 2m40 7 21 OULD AHMED Maryem BF 26609 COL SAINT JOSEPH ARGENTEUIL VERSAILLES

54 2m35 6 264 LIBRO Keysia BF 26793 COL FRANCOIS TRUFFAUT GONESSE VERSAILLES

54 2m35 6 302 ABOA Sika-clémence BF 26794 COL MONTAIGNE GOUSSAINVILLE VERSAILLES

56 2m33 6 254 ARDALY Madina BF 26793 COL FRANCOIS TRUFFAUT GONESSE VERSAILLES

56 2m33 6 126 BARBOUCHI Inès-marie BF 26658 COL LES COUTURES PARMAIN VERSAILLES

58 2m30 5 225 GUELLIL Naël BF 26783 COL HENRI MATISSE GARGES LES G VERSAILLES

59 2m15 4 98 AFULA KABAMA Acacia BF 26639 COL PIERRE CURIE GOUSSAINVILLE VERSAILLES

60 2m12 3 116 STRUMINSKI Mélanie BF 26656 COL SAINTE APOLLINE COURDIMANC VERSAILLES

61 2m08 3 272 SELLAM Manal BF 26793 COL FRANCOIS TRUFFAUT GONESSE VERSAILLES

62 1m87 1 313 YOUSSOUFA Rasmina BF 26794 COL MONTAIGNE GOUSSAINVILLE VERSAILLES

63 1m70 1 257 BARADJI Hatoumagany BF 26793 COL FRANCOIS TRUFFAUT GONESSE VERSAILLES

64 0m01 1 140 BARBET Océane BF 26659 COL GEORGES BRASSENS PERSAN VERSAILLES

64 0m01 1 309 SARR Myriam BF 26794 COL MONTAIGNE GOUSSAINVILLE VERSAILLES

NP 0 13 ADERDOUR Soundouce BF 26609 COL SAINT JOSEPH ARGENTEUIL VERSAILLES

NP 0 274 TURPIN Anaïs BF 26793 COL FRANCOIS TRUFFAUT GONESSE VERSAILLES

NP 0 222 BOUCHACHIA Hafsa BF 26783 COL HENRI MATISSE GARGES LES G VERSAILLES

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Perche Benjamines

1 0m50 1 44 LEPIEZ Manon BF 26616 COL LA JUSTICE CERGY VERSAILLES
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Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Triple Benjamines

1 09m38 32 196 MOUGNOKON Reine-elis BF 26692 COL SAINT EXUPERY VILLIERS LE BEL VERSAILLES

2 09m12 30 112 VOITIER Lana BF 26639 COL PIERRE CURIE GOUSSAINVILLE VERSAILLES

3 08m84 28 149 ESTIRA Nicky BF 26659 COL GEORGES BRASSENS PERSAN VERSAILLES

4 08m64 26 42 GUAYE Coumba BF 26616 COL LA JUSTICE CERGY VERSAILLES

5 08m56 25 137 ADDAI Lordina BF 26659 COL GEORGES BRASSENS PERSAN VERSAILLES

6 08m50 25 141 BEAGLE Jacky-anais BF 26659 COL GEORGES BRASSENS PERSAN VERSAILLES

7 08m40 24 239 GBADAMASSI Ines BF 26788 COL MAURICE UTRILLO MONTMAGNY VERSAILLES

8 08m36 24 191 DIOP Maimouna BF 26692 COL SAINT EXUPERY VILLIERS LE BEL VERSAILLES

9 07m80 20 308 KUNDA Chloé BF 26794 COL MONTAIGNE GOUSSAINVILLE VERSAILLES

10 07m70 19 303 ALITOU Ines BF 26794 COL MONTAIGNE GOUSSAINVILLE VERSAILLES

11 07m43 17 148 DECOMBAT Orlane BF 26659 COL GEORGES BRASSENS PERSAN VERSAILLES

12 07m20 15 154 VICTORIN Zaina BF 26659 COL GEORGES BRASSENS PERSAN VERSAILLES

13 07m10 14 152 SAMBA-MALONGA Emmanu BF 26659 COL GEORGES BRASSENS PERSAN VERSAILLES

13 07m10 14 262 GOYI Divine BF 26793 COL FRANCOIS TRUFFAUT GONESSE VERSAILLES

15 06m90 13 197 MVUAMA Maeva BF 26692 COL SAINT EXUPERY VILLIERS LE BEL VERSAILLES

15 06m90 13 142 BENOSMANE Amel BF 26659 COL GEORGES BRASSENS PERSAN VERSAILLES

17 06m89 13 138 ALLY Marie christell BF 26659 COL GEORGES BRASSENS PERSAN VERSAILLES

18 06m81 12 265 LY Sylvie BF 26793 COL FRANCOIS TRUFFAUT GONESSE VERSAILLES

19 06m80 12 253 AIT LAHCEN Salwa BF 26793 COL FRANCOIS TRUFFAUT GONESSE VERSAILLES

20 06m63 11 150 FRANQUELIN Clara BF 26659 COL GEORGES BRASSENS PERSAN VERSAILLES

21 06m62 11 235 BELLANGE Naïa BF 26788 COL MAURICE UTRILLO MONTMAGNY VERSAILLES

22 06m60 11 194 JALLOW Aminata BF 26692 COL SAINT EXUPERY VILLIERS LE BEL VERSAILLES

23 00m01 1 115 POUPAR Laura BF 26656 COL SAINTE APOLLINE COURDIMANC VERSAILLES

23 00m01 1 228 RUGARD Ghislaine BF 26783 COL HENRI MATISSE GARGES LES G VERSAILLES

23 00m01 1 266 MANE Joanne BF 26793 COL FRANCOIS TRUFFAUT GONESSE VERSAILLES

23 00m01 1 40 DIAKITE Mariame BF 26616 COL LA JUSTICE CERGY VERSAILLES

23 00m01 1 252 ADEQUIN Joas BF 26793 COL FRANCOIS TRUFFAUT GONESSE VERSAILLES

23 00m01 1 258 BARRY Fatou BF 26793 COL FRANCOIS TRUFFAUT GONESSE VERSAILLES

23 00m01 1 263 HILA Asna BF 26793 COL FRANCOIS TRUFFAUT GONESSE VERSAILLES

NP 0 139 ATTRAIT Talina BF 26659 COL GEORGES BRASSENS PERSAN VERSAILLES

NP 0 270 SALL Bineta BF 26793 COL FRANCOIS TRUFFAUT GONESSE VERSAILLES

NP 0 256 AUBARD Naomi BF 26793 COL FRANCOIS TRUFFAUT GONESSE VERSAILLES

NP 0 260 BOUCHEHTA Amal BF 26793 COL FRANCOIS TRUFFAUT GONESSE VERSAILLES

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  100M Benjamines

1 15"47 20 42 GUAYE Coumba BF 26616 COL LA JUSTICE CERGY VERSAILLES

2 17"72 11 36 BATAYEYE-LIOSO Peguy BF 26616 COL LA JUSTICE CERGY VERSAILLES
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Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  50M Benjamines

1 07"65 32 196 MOUGNOKON Reine-elis BF 26692 COL SAINT EXUPERY VILLIERS LE BEL VERSAILLES

2 07"70 31 112 VOITIER Lana BF 26639 COL PIERRE CURIE GOUSSAINVILLE VERSAILLES

2 07"70 31 264 LIBRO Keysia BF 26793 COL FRANCOIS TRUFFAUT GONESSE VERSAILLES

4 07"75 30 107 N'KOTO Wendy BF 26639 COL PIERRE CURIE GOUSSAINVILLE VERSAILLES

4 07"75 30 226 HOMERE Emmanuella BF 26783 COL HENRI MATISSE GARGES LES G VERSAILLES

6 07"77 30 275 VALOISE Kélyange BF 26793 COL FRANCOIS TRUFFAUT GONESSE VERSAILLES

7 07"79 29 193 DRAME Fatoumata BF 26692 COL SAINT EXUPERY VILLIERS LE BEL VERSAILLES

8 07"86 28 98 AFULA KABAMA Acacia BF 26639 COL PIERRE CURIE GOUSSAINVILLE VERSAILLES

9 07"88 28 146 CADEAU Emilie BF 26659 COL GEORGES BRASSENS PERSAN VERSAILLES

10 07"94 27 39 CHARLERY Shari BF 26616 COL LA JUSTICE CERGY VERSAILLES

11 07"95 27 269 NZUNDA Lisa BF 26793 COL FRANCOIS TRUFFAUT GONESSE VERSAILLES

11 07"95 27 143 BIDONSKI Fanny BF 26659 COL GEORGES BRASSENS PERSAN VERSAILLES

13 07"96 26 239 GBADAMASSI Ines BF 26788 COL MAURICE UTRILLO MONTMAGNY VERSAILLES

13 07"96 26 190 CISSAKO Mayia BF 26692 COL SAINT EXUPERY VILLIERS LE BEL VERSAILLES

15 08"06 25 17 DE JESUS FARINHA Sil BF 26609 COL SAINT JOSEPH ARGENTEUIL VERSAILLES

16 08"09 24 244 ONGOLO Océane BF 26788 COL MAURICE UTRILLO MONTMAGNY VERSAILLES

17 08"10 24 175 MEITE Manodoussou BF 26681 COL VOLTAIRE SARCELLES VERSAILLES

18 08"11 24 117 TCHICHELLE Aliya BF 26656 COL SAINTE APOLLINE COURDIMANC VERSAILLES

19 08"13 23 229 TCHOMB-MAKANI Rose BF 26783 COL HENRI MATISSE GARGES LES G VERSAILLES

20 08"15 23 50 MPUNGA-MITEMGA Charl BF 26616 COL LA JUSTICE CERGY VERSAILLES

21 08"16 23 77 CABO India BF 26623 COL JULES FERRY EAUBONNE VERSAILLES

22 08"18 22 321 ABDOUL-RAZAK Amel BF 26616 COL LA JUSTICE CERGY VERSAILLES

23 08"24 21 235 BELLANGE Naïa BF 26788 COL MAURICE UTRILLO MONTMAGNY VERSAILLES

24 08"28 21 88 ALBERTIER Lauryne BF 26633 COL EPINE GUYON FRANCONVILLE VERSAILLES

25 08"29 20 102 DJIE Prisca tarah BF 26639 COL PIERRE CURIE GOUSSAINVILLE VERSAILLES

26 08"31 20 145 BRENORD Wendy BF 26659 COL GEORGES BRASSENS PERSAN VERSAILLES

26 08"31 20 140 BARBET Océane BF 26659 COL GEORGES BRASSENS PERSAN VERSAILLES

28 08"43 19 307 KONATE Foulemata BF 26794 COL MONTAIGNE GOUSSAINVILLE VERSAILLES

29 08"53 18 266 MANE Joanne BF 26793 COL FRANCOIS TRUFFAUT GONESSE VERSAILLES

30 08"55 18 41 DRAME Khadidja BF 26616 COL LA JUSTICE CERGY VERSAILLES

31 08"56 18 106 MARQUES Keila BF 26639 COL PIERRE CURIE GOUSSAINVILLE VERSAILLES

32 08"63 17 23 SZYMANSKI Oceane BF 26609 COL SAINT JOSEPH ARGENTEUIL VERSAILLES

33 08"66 17 309 SARR Myriam BF 26794 COL MONTAIGNE GOUSSAINVILLE VERSAILLES

34 08"74 16 152 SAMBA-MALONGA Emmanu BF 26659 COL GEORGES BRASSENS PERSAN VERSAILLES

35 08"77 16 173 DRAME Djieneba BF 26681 COL VOLTAIRE SARCELLES VERSAILLES

35 08"77 16 202 DIABIRA Fatoumata BF 26692 COL SAINT EXUPERY VILLIERS LE BEL VERSAILLES

37 08"79 16 40 DIAKITE Mariame BF 26616 COL LA JUSTICE CERGY VERSAILLES

38 08"83 15 254 ARDALY Madina BF 26793 COL FRANCOIS TRUFFAUT GONESSE VERSAILLES

39 08"86 15 86 SALFI Ghizlaine BF 26632 COL BEL AIR FRANCONVILLE VERSAILLES

40 08"92 15 154 VICTORIN Zaina BF 26659 COL GEORGES BRASSENS PERSAN VERSAILLES
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40 08"92 15 19 GHANDRICHE Manel BF 26609 COL SAINT JOSEPH ARGENTEUIL VERSAILLES

42 08"95 15 16 CAETANO Camille BF 26609 COL SAINT JOSEPH ARGENTEUIL VERSAILLES

43 09"05 14 89 MEKHFI Maissane BF 26633 COL EPINE GUYON FRANCONVILLE VERSAILLES

44 09"13 13 267 MOLINA Léa BF 26793 COL FRANCOIS TRUFFAUT GONESSE VERSAILLES

45 09"15 13 176 NORDIN Jasmine BF 26681 COL VOLTAIRE SARCELLES VERSAILLES

46 09"29 12 1 ALDILA Aude BF 26608 COL LUCIE AUBRAC ARGENTEUIL VERSAILLES

47 09"33 11 150 FRANQUELIN Clara BF 26659 COL GEORGES BRASSENS PERSAN VERSAILLES

48 09"36 11 247 VIRLET Taïna BF 26788 COL MAURICE UTRILLO MONTMAGNY VERSAILLES

48 09"36 11 21 OULD AHMED Maryem BF 26609 COL SAINT JOSEPH ARGENTEUIL VERSAILLES

50 09"37 11 116 STRUMINSKI Mélanie BF 26656 COL SAINTE APOLLINE COURDIMANC VERSAILLES

51 09"47 10 45 LYSIUS Veronica BF 26616 COL LA JUSTICE CERGY VERSAILLES

52 09"48 10 129 FERRY Ninon BF 26658 COL LES COUTURES PARMAIN VERSAILLES

53 09"49 10 270 SALL Bineta BF 26793 COL FRANCOIS TRUFFAUT GONESSE VERSAILLES

54 09"53 10 48 MEHDI Lamia BF 26616 COL LA JUSTICE CERGY VERSAILLES

55 09"60 9 127 BOUAZZAOUI Noor BF 26658 COL LES COUTURES PARMAIN VERSAILLES

56 09"78 8 197 MVUAMA Maeva BF 26692 COL SAINT EXUPERY VILLIERS LE BEL VERSAILLES

57 09"91 7 237 COLOMBO Thessa BF 26788 COL MAURICE UTRILLO MONTMAGNY VERSAILLES

58 09"98 6 47 MAUBERT Sarah BF 26616 COL LA JUSTICE CERGY VERSAILLES

59 10"22 4 115 POUPAR Laura BF 26656 COL SAINTE APOLLINE COURDIMANC VERSAILLES

60 11"79 1 313 YOUSSOUFA Rasmina BF 26794 COL MONTAIGNE GOUSSAINVILLE VERSAILLES

NP 0 139 ATTRAIT Talina BF 26659 COL GEORGES BRASSENS PERSAN VERSAILLES

NP 0 225 GUELLIL Naël BF 26783 COL HENRI MATISSE GARGES LES G VERSAILLES

NP 0 15 BONZI Maelle BF 26609 COL SAINT JOSEPH ARGENTEUIL VERSAILLES

NP 0 227 NOUREDINE Assia BF 26783 COL HENRI MATISSE GARGES LES G VERSAILLES

NP 0 240 HABRICOT Elisa BF 26788 COL MAURICE UTRILLO MONTMAGNY VERSAILLES

NP 0 252 ADEQUIN Joas BF 26793 COL FRANCOIS TRUFFAUT GONESSE VERSAILLES

NP 0 222 BOUCHACHIA Hafsa BF 26783 COL HENRI MATISSE GARGES LES G VERSAILLES

NP 0 2 ARAFAT Lea BF 26608 COL LUCIE AUBRAC ARGENTEUIL VERSAILLES

NP 0 42 GUAYE Coumba BF 26616 COL LA JUSTICE CERGY VERSAILLES

NP 0 13 ADERDOUR Soundouce BF 26609 COL SAINT JOSEPH ARGENTEUIL VERSAILLES
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